РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2019г.

№51

х. Задонский

«О внесении изменений в постановление
Администрации Задонского сельского поселения
от 29.12.2018г. № 206 «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Задонского сельского
поселения «Развитие культуры Задонского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018 № 151/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Задонского сельского поселения», постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 22.10.2018 № 134/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Задонского сельского поселения», постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018г. №151/2 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Задонского сельского поселения», постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 23.10.2018г. №161 «Об утверждении муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие культуры Задонского сельского поселения», решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 27.03.2019г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 25.12.2018г. №100 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2019г. и плановый период 2020 и 2021 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Задонского сельского поселения
от 29.12.2018г. № 206 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие культуры Задонского сельского поселения» следующие изменения:

приложение №1 изложить в редакции, согласно приложению №1к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Задонского сельского поселения в сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Задонского

сельского поселения

                                              С.И. Рябов
Приложение №1
к Постановлению
Администрации Задонского
сельского поселения

от 29.12.2018 № 206

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Развитие культуры Задонского сельского поселения» на 2019 год

	№ п/п
	Номер и наименование <4>

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	Федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1

	X
	X

	Основное мероприятие 1.1
Финансовое обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры МБУК СДК х. Победа
	Администрация Задонского сельского поселения

	Повышение уровня удовлетворенности жителей поселения качеством предоставления муниципальных услуг в сфере культуры
	В течении года
	4479,5

	4479,5

	Основное мероприятие 1.2.
Разработка проектно-сметной документации на строительство модульного клуба
	Администрация Задонского сельского поселения

	получение положительного заключения экспертизы на строительство модульного клуба
	В течении года
	5868,9

	5868,9

	Итого по муниципальной
программе

	X
	X
	10348,4

	10348,4